
 

２スマ愛実第 19号 

  令和２年５月 29日 

 

日本スポーツマスターズ 2020愛媛大会 

実行委員会委員 様 

 

日本スポーツマスターズ 2020愛媛大会 

実行委員会 会長 中村 時広  

（公印省略）  

 

日本スポーツマスターズ 2020愛媛大会の中止決定について 

 

平素より、当実行委員会の運営に格別の御理解並びに御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染症の流行を踏まえ、委員

各位に対し、開催の可否について意向を伺った結果、「中止すべき」との意見が多数

（詳細別紙）を占めたことなどから、日本スポーツ協会と協議の結果、中止が決定さ

れましたのでお知らせします。 

なお、当決定については、５月 29日（金）15時に公表する予定ですので、取扱い

には十分御留意いただきますようお願いいたします。 

 おって、大会を予定していた期間において、スポーツで県全体を元気づけるための

代替イベントの開催について検討しておりますので、関係市町におかれては、引き続

き施設確保に御配意賜りますようよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

【連絡先】 
〒790-8570 松山市一番町４丁目４－２ 
日本スポーツマスターズ 2020愛媛大会実行委員会事務局 
（愛媛県地域スポーツ課オリパラ・マスターズ推進室内） 
担当：増田、塚田 
TEL：089-947-5570 FAX：089-947-5721 
E-mail：tsukada-hironobu@pref.ehime.lg.jp 


